ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
КАА-ХЕМ КОЖУУН БУРЕН-БАЙ-ХААК СУМУ
ДОКТААЛЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  СУМОНА БУРЕН-БАЙ-ХААКСКИЙ
КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
01 марта 2017 года № 15 ж
с. Бурен-Бай-Хаак
О создании и организации деятельности добровольной пожарной команды и порядка ее взаимодействия с подразделениями ОФПС МЧС России
по Республике Тыва
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в области обеспечения пожарной безопасности и Закона Республики Тыва «О пожарной безопасности в Республике Тыва» от 14.11.2005 года, а также в целях снижения последствий от пожаров,  администрация сумона Бурен-Бай-Хаакский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать добровольную пожарную команду сумона Бурен-Бай-Хаакский.
2. Утвердить реестр добровольной пожарной команды сумона Бурен-Бай-Хаакский (Приложение № 1).
3. Утвердить дежурства добровольной пожарной команды сумона Бурен-Бай-Хаакский (Приложение № 2).
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель администрации
сумона Бурен-Бай-Хаакский                                                            Чульдум С.О.

image1.wmf